様式第１号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人盛岡国際交流協会理事長　様
	（団体所在地）

	（団体名）

	（代表者名）

	印

国際交流事業補助金交付申請書
令和　　年度に実施する下記の事業について、補助を受けたいので次の関係書類を添えて申請します。

記
	１　事業の名称

	２　事業に要する経費
	金

	円

	（補助対象経費）
	金

	円

	３　補助金交付申請額
	金

	円

	４　交付を必要とする理由

５　添付する関係書類

(1)　事業計画書
(2)　収支計算書
(3)　団体概要書
(4)　その他申請の参考となる書類
６　連絡担当者

	役職・氏名

	電話

	住　　　所
	(〒

	)

	eメール

	＠